
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/700/

Código da publicação: 700

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:20:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20722/2024

N° do Processo: 20722

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 13.106,70
Objeto:
pneus
Resumo:
compra de pneus para onibus

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2024 00:00:00 parecer juridico Baixar

29/11/2024 00:00:00 paginas 24 e25 Baixar

29/11/2024 00:00:00 pagina676 Baixar

29/11/2024 00:00:00 pagina 663 Baixar

29/11/2024 00:00:00 paginas 613 Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/700/ppneusp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7ff14592514af6320e41cf2e79d9eb6.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01c848b06876a885b14b7f20a9f5f6e7.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1beb498cd412c648a59b2c3a49b4df11.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd77b3bd94872e97c8b47b65e5c7cafd.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6b207b42feb41c840a3e00dc1be5c82.pdf


Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/11/2024 00:00:00 Aviso Baixar

29/11/2024 00:00:00 termo Baixar

29/11/2024 00:00:00 MR Baixar

29/11/2024 00:00:00 ETP Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb128406efd6eb358fc8b3576bf52033.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/031e5a5c03f23844704314dd2e47bf27.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb7ab0512c4c14d40c3c6f50f30e0fc9.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e80014a17d45fdba2d9492911b7a9442.pdf

